UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 67/2011

Aprova o Regimento Interno da

Comissão de Ética no Uso Animal da

Universidade de Brasília - CEUAIUnB.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 47W Reunião Ordinária, realizada em 12/5/2011, à vista do

contido no UnBDoc n. 80881/2010, de 9/9/2010,

RESOLVE:

Art. 1 	Aprovar o Regimento Interno da Comissão de Ética no Uso Animal da

Universidade de Brasília - CEUAIUnB.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 13 de maio de 2011.

José GeraId9'd 7SoLsa Junior

P res t 'e ne'

O/cópia: G RENRT/I B/FAV/FS/FM/I P/DG P
SCSItar